PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
Secretaria de Serviço Social

Ofício nº. 280/2023-SSS Porecatu, 08 de agosto de 2023.

Ilustríssimo Senhor

Pelo presente, estamos encaminhando solicitação de licitação

para aquisição de computadores e impressoras, que serão utilizados no

atendimento aos usuários assistidos pela Secretaria de Serviço Social,

conforme cotação de preço em anexo.

Informamos que para esta aquisição serão utilizados os recursos
do IGD - Bolsa Família, alocado na c/c nº 27.300-7.

Certo de poder contar com o apoio de Vossa Excelência antecipo

meus agradecimentos.
Atenciosamente. 2

uUO

Suziane Bo SaiReSAfim eira
Secretária Municipal de Serviço Social

Portaria nº 214/2022

Ilmo. Senhor
Benedito Reis de Oliveira Caires
Secretário Municipal de Fazenda
Porecatu — PR

CENTRO SOCIAL URBANO - Rua Horácio Pagano, 300. Tel.(43) 3623-1922
E-mail: centrosocialporecatu(ayahoo.com.br